（4）乙方应合规、合理使用工作经费并按时完成任务，保证成果符合委托内容要求； 

（5）未经甲方书面同意，乙方不得将本合同项目任一部分转包第三方承担，否则甲方

有权单方解除合同，乙方须承担违约责任，因此造成甲方损失的，甲方有权追偿； 

（6）在没有甲方事先书面批准的情况下，乙方不得泄露与本协议或在协议履行期间得

知的与甲方或申请人及其测试产品有关的任何知识产权成果和保密信息； 

（7）项目经费专款专用，乙方应当严格遵守甲方有关经费使用管理规定并接受监督检

查。 

第七条 合同金额及支付方式 

1、本合同总金额不超过 6330000元（大写：陆佰叁拾叁万元整）。每型号单价：详见

中标结果。 

在合同总金额内根据每型号单价据实结算，在合同约定的技术服务期限内超过合同总

金额部分乙方采用包干的形式，甲方不再进行结算。 

2、支付方式： 

2.1．合同签订后，甲方向乙方支付合同总金额 60%的首付款，实际合同总金额根据单

价据实结算），甲方收到乙方提交的与拟支付金额等额正规税务发票 15 个工作日内启动支

付手续。尾款按项目执行进度分 1期一次性支付。 

2.2．甲方委托第三方就乙方测试数量定期进行一次审核清算。根据第三方审核清算的